
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 41 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 28. 12. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/41R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program  41. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí.

2/41R/2023 Rada obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  7/2023,  které  je
přílohou č. 2 tohoto zápisu.

3a/41R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje aktualizovaný Ceník Obecní knihovny Stará
Ves nad Ondřejnicí, který je přílohou č. 3 tohoto zápisu, s platností od 1.1.2024.

3b/41R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje aktualizovaný Knihovní řád Obecní knihovny
Stará Ves nad Ondřejnicí, který je přílohou č. 4 tohoto zápisu, s platností od 1. 1. 2024.

4/41R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  poskytování
pečovatelských  služeb  s  firmou  Centrum  sociálních  služeb  Ostrava,  obecně  prospěšná
společnost, se sídlem Jahnova 867/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 28659392, jejíž
předmětem je poskytování pečovatelských služeb v domácnostech občanů obce Stará Ves
nad Ondřejnicí za úhradu ve výši 95 Kč za každou hodinu, délka trvání smlouvy od 1.1.2024
do 31.12.2024. 

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


